1.5. Kitos Paslaugų teikimo sąlygos, kiek nėra aptartos Sutartyje, yra nustatytos pirkimo 

dokumentuose, techninėje specifikacijoje (1 priedas) ir yra Sutarties Šalims privalomos. 

II. PASLAUGŲ KAINA IR APMOKĖJIMAS 
2.1. Pradinės Sutarties vertė yra 139 188,05 EUR (šimtas trisdešimt devyni tūkstančiai 

šimtas aštuoniasdešimt aštuoni eurai 5 ct) be PVM. Šalys susitaria, kad Klientas Paslaugų teikėjui 
moka pagal šioje Sutartyje ir techninėje specifikacijoje (1 priedas) nustatytas sąlygas ir pagal 
pasiūlyme (2 priedas) nurodytą metinį tarifą, kuris yra 0,01264 proc. 

2.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo